
 

 
 21217 Бачко Градиште, Школска 33,тел../факс : 021/806-039, 

 жиро-рачун : 840-1560660-47 PIB 100741843 

 

                    

Основна школа                                              

„Светозар Марковић”                                                   

Бачко Градиште                                                  

Број:768/2024  

Дана: 30.08.2024. године 

 

На основу члана 126. Став 4 тачке 15) и тачке 18) и члана 130. Закона о основама система образовања 

и васпитања ( „Сл.гласник РС“ број: 88/2017, 27/2018-др закони, 10/2019, 6/2020, 129/2021 и 92/2023),  

и члана 40. став 2 тачка 15) Статута ОШ „Светозар Марковић“ у Бачком Градишту директор школе 

доноси  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА АКТИВА И ТИМОВА 

У ОСНОВНОЈ ШКОЛИ „СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“ У БАЧКОМ ГРАДИШТУ 

У ШКОЛСКОЈ 2024/2025. ГОДИНИ 

 

1. Стручни актив за развој школског програма чине: 

1. Тања Бошковић – председник 

2. Зорица Милановић – записничар 

3. Александра Рајић 

4. Јелена Гостовић – секретар школе 

5. Ана Зорић 

6. Гордана Златовић Свилокос 

7. Соња Бајшански 

8. Јелена Попов 

9. Ева Чорба 

10. Андреа Ходи 

11. Андреа Немет 

12. Бојана Живановић 

13. Милош Свилокос 

 

2. Стручни актив за развојно планирање чине: 

1. Жужана Берталан – председник 

2. Рената Колер – записничар 

3. Ана Зорић 

4. Маријана Ђурић 

5. Илона Варга Пал 

6. Јелена Гостовић – секретар школе 

7. Срђан Митровић 

8. Светлана Петров 

9. Бојана Живановић – педагог школе 

10. Гордана Стојшић – директор школе 

11. Никола Брестовац – представник ученичког парламента 

 

 



12. Тибор Бенке – представник локалне самоуправе 

13. Маја Мирилов – представник родитеља 

 

3. Педагошки колегијум чине:  

1. Гордана Стојшић – директор школе 

2. Бојана Живановић – педагог школе, записничар  

3. Андреа Ходи 

4. Ана Стражмештеров 

5. Гордана Златовић Свилокос 

6. Клара Бор 

7. Тимае Хајду 

8. Тања Бошковић 

9. Јелена Зеленовић 

10. Золтан Секач 

11. Срђан Митровић 

12. Ержебет Фехер 

13. Жужана Берталан 

14. Светлана Петров 

15. Александра Рајић 

16. Анђелка Хајдук 

 

4. Креативни тим чине: 

1. Клара Бор – председник 

2. Рената Кевежди – записничар 

3. Тања Бошковић 

4. Светлана Каћански 

5. Милош Свилокос 

6. Золтан Секељ 

7. Весна Паунов 

8. Анђелка Хајдук 

9. Берта Достан 

10. Биљана Јовић 

11. Рената Колер 

12. Марија Радивојевић 

 

5. Стручни тим за еколошку заштиту животне средине и естетско уређење школе чине: 

1. Ержебет Фехер – председник 

2. Жужана Берталан – записничар 

3. Анђелка Хајдук 

4. Рената Колер 

5. Ружица Марић 

6. Мирослав Митровић 

7. Ана Зорић 

8. Светлана Каћански 

 

6. Стручни тим за професионалну оријентацију чине: 

1. Срђан Митровић – председник 

2. Ивана Славнић – записничар 

3. Бојана Живановић 

4. Шаролта Легвари 

5. Јелена Зеленовић 

6. Гордана Златовић Свилокос 

7. Клаудиа Шипош 

 



8. Александра Рајић 

9. Анастасија Врање и  

10. Дора Мађар – представник ученичког парламента 

 

7. Стручни тим за стручно усавршавање и професионални развој чине: 

1. Ана Стражмештеров – председник 

2. Маријана Ђурић 

3. Бојана Живановић 

4. Клара Бор 

5. Ивана Славнић 

6. Рената Кевежди 

7. Јелена Попов 

8. Ружица Мирилов – записничар 

9. Милош Свилокос 

 

8. Стручни тим за самовредновање чине: 

1. Светлана Петров – председник 

2. Бојана Живановић 

3. Јелена Гостовић – секретар 

4. Силвиа Немет Доротхеа 

5. Јелена Зеленовић 

6. Ружица Мирилов 

7. Золтан Секач 

8. Александра Рајић 

9. Тамара Стефанов – записничар 

10. Наташа Нађ Вујков – представник родитеља 

11. Стефан Мирилов – ученик 7а 

 

9. Стручни тим за развој међупредметних компетенција и предузетништва чине: 

1. Андреа Ходи – председник 

2. Јелена Попов 

3. Бојана Живановић 

4. Силвиа Немет Доротхеа 

5. Смиља Петров 

6. Весна Паунов 

7. Клаудиа Шипош– записничар 

 

10. Стручни тим за инклузивно образовање чине: 

1. Бојана Живановић –  председник 

2. Дора Нађ 

3. Тања Бошковић 

4. Гордана Златовић Свилокос 

5. Јелена Зеленовић 

6. Андреа Ходи 

7. Светлана Каћански 

8. Шаролта Легвари 

9. Александра Рајић 

10. Сања Николић – педагошки асистент 

11. Весна Славнић – родитељ/старатељ 

 

11. Стручни тим за заштиту ученика од дискриминације, насиља, злостављања и 

занемаривања чине: 

1. Тимеа Хајду – председник 

2. Бојана Живановић - педагог 



3. Александра Рајић - психолог 

4. Јелена Гостовић – секретар 

5. Гордана Стојшић – директор 

6. Дора Нађ 

7. Смиља Петров 

8. Срђан Митровић 

9. Рајко Ђурић 

10. Марија Вукадинов – родитељ 

11. Николина Црногорац – представник ученика 

 

12. Стручни тим за обезбеђење квалитета и развој установе чине:  

1. Гордана Стојшић – директор – председник 

2. Дора Нађ 

3. Ева Чорба 

4. Жужана берталан 

5. Светлана петров 

6. Зорица Милановић 

7. Илона Варга Пал 

8. Андреа Ходи 

9. Јелена Гостовић – записничар 

10. Александра Рајић 

11.  Бојана Живановић 

12. Валентина Чолић – родитељ 

13. Емина Брњеварац – представник локалне самоуправе 

14. Анђела Бановић -  представник ученика 

 

 

 О б р а з л о ж е њ е 

 

Чланом 130. Закона о основама система образовања и васпитања прописано је да је у надлежности и 

одговорности директора установе да поред осталог образује и стручна тела и тимове, те је на основу 

горе наведеног требало одлучити као у диспозитиву овог решења. 

 

Решење објавити на огласној табли школе. 
 
Доставити: 

 

1. Члановима тима 

2. Архиви 

 Директор школе 

 

 Гордана Стојшић 

 


